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Gerber Charline 9.60 8.909.50 9.651. 37.65PenthazOr 1993CV

Giesbrecht Sophie 9.50 9.109.45 9.152. 37.20TolochenazArgent 1995CV

Piguet Méline 9.25 8.859.50 9.503. 37.10Vallée de JouxBronz 1994CV

Cotting Caroline 9.20 9.159.25 9.304. 36.90Vallée de JouxDist. 1994CV

Schell Dominique 9.25 9.309.35 8.905. 36.80BegninsDist. 1996CV

Businger Sarah 9.25 9.309.50 8.656. 36.70GlandDist. 1994CV

Ahlgren Timéa 9.35 9.009.10 9.107. 36.55TolochenazDist. 1995CV

Pioletti Chiara 9.30 9.359.35 8.458. 36.45Lausanne BourgeoiseDist. 1997CV

Banmottet Virginie 9.05 9.009.00 9.209. 36.25PenthazDist. 1992CV

Wegmann Nicole 9.20 9.159.10 8.7010. 36.15NyonDist. 1995CV

Richard Noémie 9.25 8.359.25 9.1511. 36.00GlandDist. 1996CV

Masotti Alexandra 8.85 9.008.90 9.2512. 36.00St- PrexDist. 1995CV

Calvy Kelly 9.00 8.759.35 8.7513. 35.85Lausanne BourgeoiseDist. 1995
Bechtiger Amélie 9.00 9.359.25 8.1514. 35.75Vallée de JouxDist. 1994
Jacot Mallorie 8.95 8.459.15 9.2015. 35.75GlandDist. 1996
Ferro Lindia 8.95 9.008.90 8.9016. 35.75Lausanne VilleDist. 1994
Henry Nora 8.90 8.659.25 8.9017. 35.70CossonayDist. 1995
Rochat Déborah 8.70 8.609.25 9.0518. 35.60BegninsDist. 1994
Roveda Milena 8.80 8.859.10 8.8519. 35.60GlandDist. 1996
Junod Roxane 8.90 8.459.35 8.7520. 35.45CossonayDist. 1993
Pagaitaz Gaëlle 8.80 8.709.15 8.8021. 35.45BegninsDist. 1997
Etter Sarah 9.10 8.409.10 8.7022. 35.30MorgesDist. 1994
Schafeitel Ophélie 8.90 8.308.85 9.2023. 35.25St- PrexDist. 1995
Traelnes Laetitia 9.00 8.358.95 8.9524. 35.25Lausanne Amis- GymDist. 1994
Boucard Caroline 8.75 8.658.90 8.9525. 35.25St- PrexDist. 1995
Lüscher Céline 8.70 8.908.90 8.7026. 35.20Cossonay 1993
Grange July 8.80 8.808.95 8.6027. 35.15Cossonay 1994
Weinz Eva 8.30 9.209.10 8.5028. 35.10Dully 1995
Cattin Magali 9.00 8.609.05 8.4029. 35.05Lausanne Amis- Gym 1995
Glaizot Lucie 8.45 8.709.20 8.6030. 34.95Lausanne Amis- Gym 1996
Pittet Juliette 8.60 8.458.85 9.0031. 34.90Lausanne Bourgeoise 1996
Glaizot Julie 8.50 8.409.05 8.8532. 34.80Lausanne Amis- Gym 1994
Rochat Jessica 8.85 8.608.80 8.5533. 34.80Begnins 1996
Dumauthioz Joséphine 8.85 8.608.75 8.5034. 34.70Cossonay 1994
Balmat Alissa 9.15 8.559.05 7.9035. 34.65Nyon 1995
Corcoba Julia 8.90 7.909.10 8.7036. 34.60Dully 1997
Parolini Amélie 8.40 8.408.90 8.9037. 34.60Lausanne Amis- Gym 1995
Marco Nina 9.00 8.308.95 8.3038. 34.55Begnins 1997
Gianina Caroline 8.60 8.208.75 8.8539. 34.40St- Prex 1995
Angeles laura 8.75 7.858.75 9.0040. 34.35Lausanne Amis- Gym 1994
Molleyres Alison 8.60 8.508.85 8.4041. 34.35Gland 1995
Berger Marine 8.75 8.008.90 8.6042. 34.25La Sarraz 1993
Gilliéron Estelle 7.90 8.658.70 8.5543. 33.80Lausanne Ville 1995
Etienne Anaïs 9.00 8.458.90 7.3544. 33.70Bussigny 1994
Pauly Maude 8.65 8.708.95 7.4045. 33.70Bussigny 1996
Triguera Rosalie 8.40 7.808.85 8.5546. 33.60Morges 1997
Heritier Manon 8.75 8.158.70 7.9047. 33.50Morges 1997
Robert- GrandPierre Cyrielle 8.65 8.458.70 7.6048. 33.40La Sarraz 1995
Guignard Estelle 8.00 7.658.80 8.5549. 33.00Lonay 1996
Artero Océane 8.70 7.308.75 8.2550. 33.00Dully 1996
Dubuis Pauline 7.70 7.608.80 8.8051. 32.90St- Prex 1996
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Martin Gaëlle 8.35 7.658.30 8.5052. 32.80La Sarraz 1996
Billy Verena 7.65 8.908.55 7.6553. 32.75Morges 1996
Weinz Louisa 8.55 7.358.50 8.1054. 32.50Dully 1998
Alleman Jessy 8.10 8.208.35 7.8055. 32.45La Sarraz 1996
Buchi Laura 8.45 7.908.55 7.1056. 32.00Bussigny 1996
Parolini Léontine 8.10 7.908.35 7.4057. 31.75Lausanne Amis- Gym 1997
Braggion Axelle 7.15 8.008.10 8.1058. 31.35Lausanne Amis- Gym 1997
Pellet Melinda 8.30 7.508.50 6.9059. 31.20Dully 1995
Oth- Cholly Maxine 8.05 6.707.95 7.6560. 30.35La Sarraz 1996
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Michel Kyra 8.95 9.009.35 9.151. 36.45Lausanne BourgeoiseOr 1994CV

Baudet Florence 9.00 9.009.35 9.102. 36.45MorgesArgent 1995CV

Zahnd Cindy 8.80 9.159.30 9.203. 36.45Lausanne BourgeoiseBronz 1994CV

Reymond Naomi 9.00 9.009.10 9.204. 36.30TolochenazDist. 1996CV

Audemars Joanne 8.70 9.259.30 8.955. 36.20Vallée de JouxDist. 1995CV

Wild Eléonore 8.75 9.209.20 9.056. 36.20MorgesDist. 1994CV

Bovet Loraine 8.80 8.509.50 9.357. 36.15BegninsDist. 1994CV

Cerutti Mélissa 8.60 9.009.15 9.408. 36.15Vallée de JouxDist. 1995CV

Raball Mégane 9.10 8.909.05 9.109. 36.15St- PrexDist. 1995CV

Montendon Amélie 9.10 8.309.10 9.4010. 35.90Lausanne VilleDist. 1993CV

Ris Muriel 9.10 8.659.25 8.9011. 35.90St- PrexDist. 1993CV

Huber Kim 9.05 8.659.05 9.1012. 35.85St- PrexDist. 1995CV

Da Silva Alexia 9.10 8.759.10 8.8513. 35.80BussignyDist. 1992CV

Doerig Sarah 9.00 8.808.90 9.1014. 35.80Lausanne Amis- GymDist. 1992CV

Crot Céline 8.55 8.809.40 9.0015. 35.75TolochenazDist. 1993CV

Moullet Gilcy 8.45 9.009.20 9.0016. 35.65Vallée de JouxDist. 1993
Girard Myléne 8.85 8.159.35 9.2017. 35.55MorgesDist. 1995
Kreuter Gwendoline 8.35 8.759.40 9.0018. 35.50BegninsDist. 1995
Lombardo Sabrina 8.55 9.109.10 8.7519. 35.50Lausanne Amis- GymDist. 1992
Ryder Heather 9.20 8.209.05 9.0020. 35.45NyonDist. 1994
De Giorgi Marina 8.80 8.259.25 9.1021. 35.40BussignyDist. 1993
Joulin Margaux 9.15 8.508.80 8.9022. 35.35St- PrexDist. 1994
Gigon Coralie 8.90 8.908.95 8.5523. 35.30La SarrazDist. 1994
Hausler Aline 8.50 8.259.25 9.1524. 35.15BegninsDist. 1993
Bovet Maryline 8.50 8.559.20 8.9025. 35.15BegninsDist. 1994
Borboen Fanny 8.60 8.759.25 8.5026. 35.10LonayDist. 1992
Jacot Axelle 8.75 8.508.55 9.1027. 34.90GlandDist. 1992
Breitenmoser Julie 9.00 7.958.70 9.0528. 34.70Lausanne Amis- GymDist. 1994
Vogt Roxane 8.60 8.209.15 8.7029. 34.65NyonDist. 1996
Parent Nadège 8.40 8.408.65 9.1530. 34.60Chavannes 1992
Rossier  Gaëlle 8.70 8.308.75 8.8531. 34.60Gland 1994
Cotting Laura 7.95 8.509.30 8.8032. 34.55Vallée de Joux 1994
Rastaldo Fiona 8.80 8.058.75 8.8033. 34.40Bussigny 1995
Villars Maëva 8.90 7.758.70 9.0034. 34.35St- Prex 1993
Chevalley Clara 8.10 8.409.00 8.7535. 34.25Lausanne Amis- Gym 1993
Spire Charlotte 8.60 8.108.80 8.7536. 34.25Bussigny 1991
Corpataux Lisa 8.45 7.859.05 8.8537. 34.20Lausanne Bourgeoise 1993
Giotto Naomi 8.45 8.258.65 8.8538. 34.20Vallée de Joux 1994
Stenson Sophie 8.40 8.408.60 8.6039. 34.00Dully 1996
Perono Kathia 8.55 7.758.85 8.7540. 33.90Gland 1994
Orgianos Athina 7.95 7.709.30 8.8541. 33.80Lausanne Bourgeoise 1995
Dumoulin Audrey 9.15 7.508.90 8.2542. 33.80St- Prex 1994
Meylan Soraya 8.75 7.459.05 8.5543. 33.80La Sarraz 1992
Beutler Chloé 8.10 7.509.15 9.0044. 33.75La Sarraz 1994
Heritier Caroline 7.80 8.059.00 8.9045. 33.75Lonay 1994
Besson Valentine 8.15 8.308.90 8.4046. 33.75Lausanne Amis- Gym 1994
Flatt Solange 8.40 9.008.35 7.9547. 33.70Chailly- Lausanne 1995
Parent Mylène 8.55 8.108.25 8.8048. 33.70Chavannes 1993
Grimm Bénédicte 7.60 8.559.00 8.4549. 33.60Gland 1995
Zalts Noa 8.40 7.758.75 8.7050. 33.60Lonay 1995
Totti Cinthia 8.55 7.758.70 8.6051. 33.60St- Prex 1994
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Favre Alexia 8.70 7.358.70 8.8052. 33.55Nyon 1994
Guignard Cléa 8.45 7.808.90 8.3053. 33.45Cossonay 1991
Glardon Léah 8.35 7.958.70 8.4054. 33.40Nyon 1993
Schreyer Pauline 7.85 8.108.65 8.7555. 33.35Gland 1995
Hachami Yasmina 8.45 7.308.45 9.1056. 33.30Lausanne Ville 1993
Watson Harley 8.25 8.208.55 8.3057. 33.30Dully 1994
Taruffi Maïté 8.20 8.458.10 8.3558. 33.10Chailly- Lausanne 1992
Petitpierre Cléa 8.35 7.208.90 8.5559. 33.00Morges 1993
Castagnoli Tamara 8.10 7.308.90 8.6560. 32.95Bussigny 1994
Perroud Line 8.40 7.058.70 8.7561. 32.90Cossonay 1992
Pingeon Coline 8.35 6.908.70 8.9062. 32.85Nyon 1990
Mayenfisch Sara 8.05 8.308.00 8.5063. 32.85Lausanne Amis- Gym 1994
Muller Iris 7.70 7.858.45 8.5064. 32.50Cossonay 1990
Vandenbrouque Axelle 7.85 7.258.75 8.3565. 32.20Morges 1995
Boudry Diane 6.65 8.957.85 8.7066. 32.15Chailly- Lausanne 1992
Tardy Margaux 7.35 7.958.40 8.3567. 32.05St- Prex 1993
Delafontaine Léadie 8.15 7.808.45 7.4568. 31.85Lonay 1994
Ameti Ilirida 7.20 7.258.55 8.5069. 31.50Gland 1993
Cruchon Fiona 7.95 7.208.20 7.9070. 31.25Lonay 1994
Trauffer Maëlle 7.85 6.508.25 8.4571. 31.05Cossonay 1991
Lachavanne Carole 7.40 6.957.80 8.0572. 30.20Lausanne Amis- Gym 1993
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Lobsiger Anna 9.30 8.559.35 9.601. 36.80EcublensOr 1994CV

Gauchoux Léa 9.40 8.109.10 9.502. 36.10EcublensArgent 1993CV

Hostettler Fanny 9.40 8.808.50 9.203. 35.90EcublensBronz 1995CV

Pitt Katja 9.25 8.708.60 9.304. 35.85TolochenazDist. 1994CV

Sutter Sandrine 9.30 8.309.00 9.155. 35.75TolochenazDist. 1993CV

Amstutz Stéphanie 9.20 8.458.55 9.356. 35.55TolochenazDist. 1993CV

Carminati Pauline 9.35 8.259.10 8.857. 35.55Vallée de JouxDist. 1994CV

Traelnes Alicia 9.25 8.608.80 8.858. 35.50Lausanne Amis- GymDist. 1991CV

Heritier Mélanie 9.10 8.359.00 9.059. 35.50LonayDist. 1992CV

Pioletti Ileana 9.00 8.308.75 9.4010. 35.45Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Jaegger Mélissa 8.85 8.558.90 9.1011. 35.40Lausanne Amis- GymDist. 1993
Shala Dafina 9.00 8.508.90 8.9512. 35.35NyonDist. 1990
Dubois Alexane 9.20 8.308.85 8.9513. 35.30Vallée de JouxDist. 1993
Aubert Chloé 9.05 8.558.90 8.6014. 35.10Vallée de JouxDist. 1992
Gerber Corentine 9.10 7.809.10 9.0515. 35.05PenthazDist. 1990
Wegmann Fatima 9.00 8.308.65 9.1016. 35.05NyonDist. 1992
Baechtold Julie 9.05 8.459.15 8.3517. 35.00Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Feller Sarah 9.30 7.759.05 8.8018. 34.90PenthazDist. 1989
matthey  Charlotte 9.10 8.258.80 8.7519. 34.90GlandDist. 1992
Grando Delphine 8.35 8.309.00 9.2020. 34.85St- Prex 1992
Gachoux Jennfier 8.75 8.709.10 8.3021. 34.85Bussigny 1995
Chollet Célia 8.90 8.508.80 8.5522. 34.75Nyon 1991
Aiglehoux Suli 8.80 8.008.90 9.0023. 34.70Lausanne Amis- Gym 1993
Magerli Pauline 8.75 8.208.95 8.6524. 34.55Lonay 1992
Berset Céline 8.60 7.908.85 9.1525. 34.50Lausanne Bourgeoise 1990
Bettens Joanie 8.90 8.608.40 8.5526. 34.45La Sarraz 1992
Vasquez Rachel 8.65 8.558.75 8.5027. 34.45Lausanne Bourgeoise 1990
Brahier Fanny 8.80 8.658.60 8.3028. 34.35Tolochenaz 1992
Tissot Vanessa 9.10 7.208.75 9.0029. 34.05Bussigny 1993
Favre Lucie 8.50 8.608.65 8.2530. 34.00St- Prex 1991
Vogt Laetitia 8.55 8.508.30 8.6531. 34.00Cossonay 1990
Luthi Anja 8.55 8.358.15 8.9032. 33.95La Sarraz 1992
Eggenschwiler Séverine 8.50 8.058.70 8.7033. 33.95Lausanne Amis- Gym 1992
Wieser Nadja 9.20 8.407.75 8.5034. 33.85Begnins 1993
Haegger Noémie 8.15 8.308.45 8.9035. 33.80St- Prex 1991
Jaegger Amandine 8.50 7.959.05 8.2536. 33.75Lausanne Amis- Gym 1990
Martin Maeva 9.00 8.108.70 7.9037. 33.70Begnins 1994
Thomas  Megan 8.90 8.707.40 8.6038. 33.60Lausanne Bourgeoise 1991
Rive Anika 8.60 8.308.00 8.6539. 33.55La Sarraz 1992
Noz Léonor 8.20 7.858.70 8.7040. 33.45Lausanne Bourgeoise 1994
Dauphin Christelle 8.60 8.358.55 7.7541. 33.25Cossonay 1990
Furlan Prisca 9.30 7.408.20 8.2042. 33.10Bussigny 1993
Matthey Anouck 8.20 7.808.00 8.8043. 32.80Lausanne Amis- Gym 1992
Pache Mélanie 8.20 7.608.30 8.2544. 32.35La Sarraz 1991
Burkhard Annick 8.10 7.558.05 7.8545. 31.55Chailly- Lausanne 1990
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Kälin Marsali 9.30 8.159.40 9.301. 36.15NyonOr 1991CV

Chamot Méryl 9.25 8.259.15 9.152. 35.80Lausanne Amis- GymArgent 1993CV

Chenevard Déborah 9.55 7.959.15 9.103. 35.75Lausanne BourgeoiseBronz 1990CV

Neuschwander Karen 8.95 8.409.25 9.104. 35.70La SarrazDist. 1989CV

Durgniat Morgane 9.00 8.259.20 9.205. 35.65Lausanne BourgeoiseDist. 1990CV

Cetrangolo Laura 8.70 8.159.20 9.456. 35.50La SarrazDist. 1989CV

Lötscher Mélanie 8.95 8.209.25 9.057. 35.45TolochenazDist. 1993CV

De La Harpe Alizé 9.10 8.359.05 8.958. 35.45TolochenazDist. 1992CV

Dumas Alexia 9.15 7.908.90 9.409. 35.35NyonDist. 1992CV

Amsler Laure 9.15 8.258.85 8.9010. 35.15Lausanne BourgeoiseDist. 1992
Teuscher Laura 9.20 7.858.90 9.1511. 35.10La SarrazDist. 1989
Donatsch Florina 8.70 8.409.00 8.8012. 34.90BussignyDist. 1991
Wieser Lara 8.85 8.058.85 9.0513. 34.80BegninsDist. 1991
Zbinden Camille 8.70 8.408.55 9.1014. 34.75MorgesDist. 1981
Coutelier Justine 9.00 7.859.25 8.6015. 34.70BussignyDist. 1991
Muller Kristel 9.00 7.908.95 8.8516. 34.70Lausanne Amis- GymDist. 1990
Furiga Laura 9.25 7.859.25 8.2517. 34.60Lonay 1992
Cotting Jennifer 8.95 8.258.55 8.8518. 34.60Vallée de Joux 1992
Vauthey Alizée 9.15 7.759.10 8.4519. 34.45Lonay 1992
Donatsch Ladina 8.80 7.908.85 8.8520. 34.40Bussigny 1990
Froidevaux Marion 8.95 7.958.80 8.6521. 34.35Ecublens 1990
Sanchez Jil 8.90 8.158.50 8.8022. 34.35Begnins 1992
Peixoto Alexandra 8.80 7.809.00 8.5023. 34.10Tolochenaz 1991
Husz Tania 8.35 8.108.70 8.9024. 34.05Dully 1992
Luzzi Camille 8.35 8.309.05 8.3025. 34.00Tolochenaz 1992
Sansonnens Aline 8.75 7.658.75 8.6026. 33.75Lausanne Amis- Gym 1989
Etienne Caroline 8.70 8.058.35 8.5027. 33.60Bussigny 1990
Jaquier Maëlle 8.60 7.508.65 8.7528. 33.50Dully 1990
Gaudin Magali 9.15 6.858.80 8.6529. 33.45Lausanne Ville 1988
Mühlestein Mégane 8.85 7.958.15 8.4030. 33.35Dully 1992
Crot Stéphanie 8.70 7.907.75 8.9031. 33.25Morges 1989
Kaeppeler Valérie 8.85 7.608.65 8.1032. 33.20St- Prex 1991
Buvelot Sophie 7.95 7.758.60 8.6533. 32.95St- Prex 1991
Liengme Anouk 9.10 7.757.20 8.8534. 32.90Nyon 1992
Meier Anat 8.35 7.758.55 8.1535. 32.80Chailly- Lausanne 1988
Mange Cindy 8.30 7.708.50 8.3036. 32.80Dully 1991
Müller Natacha 8.20 6.958.50 8.0037. 31.65Dully 1993
Mange Rachel 7.80 7.857.55 7.2038. 30.40Dully 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsCV = qualifiées pour le championnat vaudois

20.06.2004 - 12:37:38

Vario Lorena 9.55 9.159.25 9.401. 37.35ForelOr 1991CV

Bonzon Laura 9.25 9.159.10 9.502. 37.00ChavornayArgent 1988CV

Morand Cloé 9.35 8.809.20 9.453. 36.80St- PrexBronz 1989CV

Pochon Soraya 9.55 9.108.60 9.354. 36.60YvonandDist. 1991CV

Frossard Magali 9.45 9.208.75 9.105. 36.50GlandDist. 1991CV

Frossard Tiffany 9.40 9.258.80 9.056. 36.50GlandDist. 1993CV

Juillerat Anaelle 9.25 8.958.80 9.457. 36.45ChavornayDist. 1990CV

Corbaz Charlotte 9.35 9.008.90 9.108. 36.35MorgesDist. 1989CV

Richard Manon 9.45 8.759.15 8.909. 36.25Lausanne BourgeoiseDist. 1987CV

Bartolotta Inès 8.95 9.009.10 9.2010. 36.25Yverdon Amis- GymDist. 1989CV

Paquier Lara 9.25 8.458.80 9.6011. 36.10NyonDist. 1988CV

Kohler Aline 9.30 8.808.90 9.0512. 36.05Lausanne Amis- GymDist. 1987CV

Pochon Ludmila 9.00 8.908.85 9.3013. 36.05YvonandDist. 1989CV

Cohades Laure 9.15 8.858.55 9.4514. 36.00NyonDist. 1990CV

David Oriane 9.40 8.758.65 9.2015. 36.00Yverdon AncienneDist. 1991CV

Pagano Tania 9.40 9.159.05 8.4016. 36.00Vevey AncienneDist. 1989CV

Pochon Manon 9.20 8.758.70 9.1017. 35.75YvonandDist. 1990CV

Juirens Coralie 9.15 8.458.80 9.2518. 35.65ChavornayDist. 1988
Rouge  Morgane 9.10 8.359.10 9.1019. 35.65PenthazDist. 1990
Durussel Anne 9.30 8.907.90 9.5020. 35.60YvonandDist. 1990
Matter Doris 9.25 8.508.70 9.1021. 35.55Yverdon Amis- GymDist. 1990
Jaunin  Justine 9.30 8.858.80 8.5022. 35.45MorgesDist. 1989
Meranda Morgane 9.20 8.758.60 8.8523. 35.40Yverdon AncienneDist. 1992
Jotterand Jennifer 8.60 8.309.05 9.4024. 35.35TolochenazDist. 1989
Schrago Elodie 9.05 8.808.85 8.6525. 35.35Yverdon AncienneDist. 1992
Michel Claire 9.25 8.608.70 8.7026. 35.25Lausanne BourgeoiseDist. 1988
Morleo Amélie 9.10 9.158.15 8.8527. 35.25Yverdon Amis- GymDist. 1991
Dizerens Stéphanie 9.10 8.708.20 9.2028. 35.20Yverdon Amis- GymDist. 1988
Delavy Gaëlle 8.75 8.458.90 9.0029. 35.10Vevey J PDist. 1989
Matthey Rachel 9.20 8.558.15 9.1030. 35.00Lausanne Amis- GymDist. 1990
Sapin Tess 9.10 8.907.90 9.1031. 35.00EcublensDist. 1986
Maillard Amandine 9.00 8.508.65 8.8032. 34.95Vevey J PDist. 1988
Moritz Roxane 9.05 8.608.35 8.8533. 34.85GlandDist. 1990
Seitz Manon 9.20 8.258.35 9.0034. 34.80Begnins 1990
Roch Nathalie 8.90 9.008.00 8.9035. 34.80Yvonand 1988
Muhlethaler Arianne 8.90 8.408.90 8.4536. 34.65Ecublens 1987
Baeli Sophie 8.70 8.458.85 8.6537. 34.65Villeneuve 1988
Sheppard Corélie 9.10 8.407.75 9.3538. 34.60Forel 1990
Boudry Léonie 9.10 8.458.40 8.6539. 34.60Yverdon Ancienne 1992
Troxler Aline 9.30 8.308.30 8.6540. 34.55Begnins 1990
Tribolet Léa 8.90 8.108.40 9.1541. 34.55St- Prex 1990
Dumas Laura 9.05 7.908.45 9.1042. 34.50Gland 1990
Pellet Maïlis 8.60 8.658.25 8.9543. 34.45Lausanne Amis- Gym 1992
Schneiter Margaux 8.75 8.508.35 8.8044. 34.40Gland 1991
Bartolotta Tatiana 8.90 9.058.50 7.9045. 34.35Yverdon Amis- Gym 1989
Collaud Madrine 8.80 8.158.90 8.5046. 34.35Vevey Ancienne 1990
Kull Christina 8.60 8.558.30 8.8047. 34.25Dully 1990
Rose Aline 8.75 8.158.50 8.8048. 34.20Pomy 1987
Gremaud Laura 8.55 8.508.10 8.9049. 34.05St- Prex 1991
Reymond Elodie 8.80 8.058.50 8.6550. 34.00St- Prex 1990
Gnecchi Sarina 9.25 8.207.65 8.8551. 33.95Begnins 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsCV = qualifiées pour le championnat vaudois

20.06.2004 - 12:37:38

Roveda Oriana 9.25 8.608.15 7.9552. 33.95Gland 1991
Barraud Camille 9.00 8.508.95 7.5053. 33.95Yverdon Ancienne 1988
Moritz Tiana 8.60 8.458.25 8.6554. 33.95Gland 1992
Desponds Carine 8.50 7.958.50 8.9555. 33.90Chavornay 1989
Clémence Jennifer 8.70 8.258.20 8.7556. 33.90Villeneuve 1989
Aubert Jenny 9.05 8.208.40 8.2057. 33.85Lausanne Ville 1988
Merminod Christelle 8.10 8.508.80 8.4558. 33.85Tolochenaz 1990
Fawer  Marielle 8.60 8.158.45 8.6559. 33.85Yverdon Ancienne 1989
Lecoultre Marylin 8.80 8.408.10 8.4560. 33.75Vallée de Joux 1991
Mrazek Anna 8.75 7.907.95 9.1061. 33.70Penthaz 1986
Luzzi Marion 8.80 8.108.45 8.3062. 33.65Tolochenaz 1990
Hablützel Mélody 8.80 8.507.75 8.5563. 33.60Forel 1990
Glardon Tanya 8.40 8.607.90 8.7064. 33.60Villeneuve 1989
Saracino Julia 9.00 8.907.15 8.4565. 33.50Vallée de Joux 1990
Donatsch Silvana 8.15 8.608.25 8.4566. 33.45Bussigny 1988
Chappuis Amandine 7.95 8.508.35 8.5567. 33.35Vevey J P 1988
Cometta Aude 8.50 8.358.30 8.2068. 33.35Yverdon Ancienne 1987
Cruchon Alexandra 8.70 8.257.55 8.8069. 33.30St- Prex 1990
Cruchon Yaëlle 9.20 7.908.45 7.5070. 33.05St- Prex 1990
Besson Julie 8.50 8.357.80 8.4071. 33.05Lausanne Amis- Gym 1989
Amstutz Margaux 8.65 8.208.15 7.9572. 32.95Tolochenaz 1991
Laurent Marie 8.35 8.757.40 7.9073. 32.40Aigle- Alliance 1988
Morel Carole 8.25 8.307.15 8.6574. 32.35Penthaz 1986
Gachoud Sandra 8.20 8.407.15 8.5075. 32.25Bussigny 1989
Birchler Cynthia 8.30 8.258.30 7.4076. 32.25Villeneuve 1988
Schmidt  Sandy 8.45 8.057.55 7.4577. 31.50St- Cierges 1987
Molinari Laura 8.05 8.107.30 7.8578. 31.30Vevey J P 1991
Laala Stéphanie 8.40 7.807.45 7.5079. 31.15Yverdon Amis- Gym 1989
Ducret Cloé 7.45 8.007.65 7.8580. 30.95St- Cierges
Müller Romana 9.05 8.205.45 8.1081. 30.80Aigle- Alliance 1987



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsCV = qualifiées pour le championnat vaudois

20.06.2004 - 12:38:29

Herdé Sabrina 9.40 9.259.30 8.901. 36.85ForelOr 1988
Chevallier Jennifer 9.20 9.009.10 9.202. 36.50Yverdon Amis- GymArgent 1986
DuBois Morgane 9.10 9.608.65 9.053. 36.40Vallée de JouxBronz 1991
Chamot Lorine 9.15 9.308.75 9.154. 36.35Lausanne Amis- GymDist. 1989
Santi Vanessa 9.25 8.909.05 9.155. 36.35Lausanne Amis- GymDist. 1988
Venthinas Célina 9.25 8.609.40 8.956. 36.20EcublensDist. 1985
Chevalley Kathleen 9.30 8.509.00 9.107. 35.90Vevey J PDist. 1986
Richard Elodie 9.30 8.709.00 8.908. 35.90ForelDist. 1989
Magnin Amélie 8.70 8.909.05 9.209. 35.85Vallée de JouxDist. 1988
Bonzon Sandrine 9.15 8.958.70 9.0510. 35.85ChavornayDist. 1986
Guignard Diane 8.50 9.208.95 9.0511. 35.70Vevey AncienneDist. 1988
Amstutz Delphine 9.10 8.958.65 9.0012. 35.70MorgesDist. 1988
Zwede Merhawit 8.15 8.659.35 9.0013. 35.15Vevey J PDist. 1986
Lambercier Alexia 9.15 9.008.35 8.5514. 35.05Yverdon AncienneDist. 1990
Viret Noémie 9.35 8.208.70 8.6515. 34.90Vevey J PDist. 1987
Delayen Nathalie 9.10 8.208.75 8.8516. 34.90EcublensDist. 1986
Lonchampt Swea 8.90 8.907.95 9.1017. 34.85Vallée de JouxDist. 1987
Stricker Olivia 9.10 8.208.60 8.8518. 34.75Vevey J PDist. 1987
Dorta Ladina 9.15 8.958.50 7.9519. 34.55St- Prex 1985
Perono Cynthia 9.10 8.758.05 8.4520. 34.35Gland 1991
Mermod Gaëlle 8.20 8.109.00 8.4021. 33.70Lausanne Amis- Gym 1989
Chevalley Elodie 8.30 8.058.35 8.8522. 33.55Lausanne Amis- Gym 1988
Nzamba Jessica 8.40 8.507.95 8.5523. 33.40Chavornay 1986
Wyss Tessalia 8.05 8.508.25 8.5524. 33.35Vevey Ancienne 1987
Rochat Manon 8.75 7.857.90 8.8025. 33.30Lausanne Amis- Gym 1989
Sanga Morgane 9.00 8.207.65 8.4026. 33.25Yverdon Ancienne 1988
Oulevay Carole 8.90 7.458.15 8.7027. 33.20Forel 1987
Delmas Délphine 8.20 8.907.95 8.1528. 33.20Aigle- Alliance 1984
Iaggi Charlotte 8.45 8.758.05 7.9029. 33.15Aigle- Alliance 1985
Vuagnaux Aurélie 8.80 8.507.45 8.2530. 33.00Yverdon Amis- Gym 1986
Roy Virginie 9.30 8.257.65 7.7031. 32.90Lausanne Ville 1982
Müller Céline 7.90 8.408.20 8.3032. 32.80Gland 1990
Arduini Emilie 8.95 8.407.00 8.4033. 32.75Gland 1989
Meyer Nathalie 7.40 8.307.85 9.0534. 32.60Chailly- Lausanne 1984
Calame Aurélie 8.45 8.757.00 8.3035. 32.50Yverdon Amis- Gym 1987
Belfarji Leila 9.00 7.956.90 8.5036. 32.35Yverdon Ancienne 1987
Morand Oriane 8.35 8.157.10 8.2537. 31.85St- Prex 1986
Rochat Anne- Sophie 8.35 8.106.80 8.4038. 31.65Vallée de Joux 1986
Maeder Lindsay 8.95 7.007.45 8.1039. 31.50Begnins 1988
Collaud Sybile 7.60 8.256.95 8.5540. 31.35Gland 1989
Lakatos Laura 8.70 8.357.40 6.6041. 31.05Lausanne Ville 1986
Duvoisin Claire 8.75 7.506.40 7.7542. 30.40Chailly- Lausanne 1985
Kohler Joyce 8.60 8.355.65 7.8043. 30.40Begnins 1989
Del Nestro Claudia 8.90 7.507.35 6.1044. 29.85Lausanne Ville 1986



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsCV = qualifiées pour le championnat vaudois

20.06.2004 - 12:39:08

Kohli Gaëlle 9.15 9.259.50 9.051. 36.95Lausanne Amis- GymOr 1987
Bichet Sabrina 9.15 9.408.95 8.952. 36.45Yverdon Amis- GymArgent 1985
Rochat Céline 8.80 9.109.25 8.553. 35.70Vallée de JouxBronz 1988
Bassiouni Maoya 9.40 9.308.55 8.254. 35.50Dully 1986
Altieri Valérie 9.00 9.308.45 8.605. 35.35Pomy 1980
Trachsler Coralie 8.55 9.009.15 8.356. 35.05Dully 1984



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsCV = qualifiées pour le championnat vaudois

20.06.2004 - 12:39:48

Zenari Melisa 9.50 9.209.40 9.451. 37.55Vevey J POr 1983
De Bon  Nathalie 9.50 8.809.10 9.152. 36.55Lausanne BourgeoiseArgent 1979
Schärer Fabienne 9.40 9.408.90 8.803. 36.50GlandBronz 1971
Hurst Jessica 9.15 9.159.10 8.654. 36.05MorgesDist. 1981
Borgeaud Gaëlle 9.25 8.509.00 9.155. 35.90Vevey J P 1983
Gottofrey Valentine 9.00 9.108.65 8.406. 35.15Gland 1971
Rietmann Tania 8.95 8.608.95 8.657. 35.15Lausanne Amis- Gym 1977
Getaz Perinne 8.70 8.007.80 7.958. 32.45Begnins 1984



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

20.06.2004 - 12:41:39

9.25 9.158.909.05 36.35
9.15 9.059.259.50 36.95

Santi Vanessa
Kohli Gaëlle
Kohler Aline 9.30 9.058.808.90 36.05
Chamot Lorine 9.15 9.159.308.75 36.35
Matthey Rachel 9.20 9.108.558.15 35.00
Mermod Gaëlle 8.20 8.408.109.00 33.70

36.90 36.4536.2536.451 Lausanne Amis- Gym 

 
6
7
5
6
5
6

146.05

9.55 9.409.159.25 37.35
8.80 8.558.507.75 33.60

Vario Lorena
Hablützel Mélody
Sheppard Corélie 9.10 9.358.407.75 34.60
Oulevay Carole 8.90 8.707.458.15 33.20
Richard Elodie 9.30 8.908.709.00 35.90
Herdé Sabrina 9.40 8.909.259.30 36.85

37.35 36.5535.6035.702 Forel 

 
5
5
5
6
6
6

145.20

8.15 9.008.659.35 35.15
9.30 9.108.509.00 35.90

Zwede Merhawit
Chevalley Kathleen
Zenari Melisa 9.50 9.459.209.40 37.55
Maillard Amandine 9.00 8.808.508.65 34.95
Delavy Gaëlle 8.75 9.008.458.90 35.10

36.55 36.5534.8536.653 Vevey J P 2

 
6
6

Seniors
5
5

144.60

9.30 9.508.907.90 35.60
8.90 8.909.008.00 34.80

Durussel Anne
Roch Nathalie
Pochon Ludmila 9.00 9.308.908.85 36.05
Pochon Manon 9.20 9.108.758.70 35.75
Pochon Soraya 9.55 9.359.108.60 36.60

37.05 37.2535.9034.154 Yvonand 

 
5
5
5
5
5

144.35

8.15 8.458.608.25 33.45
8.90 9.108.907.95 34.85

Donatsch Silvana
Lonchampt Swea
Du Bois Morgane 9.10 9.059.608.65 36.40
Lecoultre Marylin 8.80 8.458.408.10 33.75
Rochat Céline 8.80 8.559.109.25 35.70
Saracino Julia 9.00 8.458.907.15 33.50

35.80 35.1536.5034.255 Vallée de Joux 

 
5
6
6
5
7
5

141.70

9.35 9.458.809.20 36.80
8.70 8.808.257.55 33.30

Morand Cloé
Cruchon Alexandra
Cruchon Yaëlle 9.20 7.507.908.45 33.05
Reymond Elodie 8.80 8.658.058.50 34.00
Gremaud Laura 8.55 8.908.508.10 34.05
Tribolet Léa 8.90 9.158.108.40 34.55

36.25 36.3033.6534.556 St- Prex 

 
5
5
5
5
5
5

140.75

9.40 8.409.159.05 36.00
8.80 8.508.158.90 34.35

Pagano Tania
Collaud Madrine
Wyss Tessalia 8.05 8.558.508.25 33.35
Guignard Diane 8.50 9.059.208.95 35.70

34.75 34.5035.0035.157 Vevey Ancienne 

 
5
5
6
6

139.40

9.10 8.858.208.60 34.75
8.05 7.858.107.30 31.30

Stricker Olivia
Molinari Laura
Chappuis Amandine 7.95 8.558.508.35 33.35
Viret Noémie 9.35 8.658.208.70 34.90
Borgeaud Gaëlle 9.25 9.158.509.00 35.90

35.75 35.2033.4034.658 Vevey J P 1

 
6
5
5
6

Seniors

139.00



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

20.06.2004 - 14:57:48

8.60 9.409.009.15 36.15
9.35 8.858.259.10 35.55

Cerutti Mélissa
Carminati Pauline
Dubois Alexane 9.20 8.958.308.85 35.30
Piguet Méline 9.25 9.508.859.50 37.10
Cotting Caroline 9.20 9.309.159.25 36.90
Audemars Joanne 8.70 8.959.259.30 36.20

37.00 37.1536.2537.201 Vallée de Joux 1

 
2
3
3
1
1
2

147.60

9.00 9.408.308.75 35.45
9.05 8.358.459.15 35.00

Pioletti Ileana
Baechtold Julie
Michel Kyra 8.95 9.159.009.35 36.45
Zahnd Cindy 8.80 9.209.159.30 36.45
Pioletti Chiara 9.30 8.459.359.35 36.45
Chenevard Déborah 9.55 9.107.959.15 35.75

36.90 36.8535.9537.152 Lausanne Bourgeoise 2

 
3
3
2
2
1
4

146.85

9.50 9.159.109.45 37.20
9.35 9.109.009.10 36.55

Giesbrecht Sophie
Ahlgren Timéa
Crot Céline 8.55 9.008.809.40 35.75
Sutter Sandrine 9.30 9.158.309.00 35.75
Amstutz Stéphanie 9.20 9.358.458.55 35.55
De La Harpe Alizé 9.10 8.958.359.05 35.45

37.35 36.7535.3537.003 Tolochenaz 

 
1
1
2
3
3
4

146.45

8.50 8.908.559.20 35.15
8.80 9.358.509.50 36.15

Bovet Maryline
Bovet Loraine
Kreuter Gwendoline 8.35 9.008.759.40 35.50
Hausler Aline 8.50 9.158.259.25 35.15
Rochat Déborah 8.70 9.058.609.25 35.60
Schell Dominique 9.25 8.909.309.35 36.80

35.25 36.5535.2037.504 Begnins 

 
2
2
2
2
1
1

144.50

9.60 9.658.909.50 37.65
9.05 9.209.009.00 36.25

Gerber Charline
Banmottet Virginie
Gerber Corentine 9.10 9.057.809.10 35.05
Feller Sarah 9.30 8.807.759.05 34.90

37.05 36.7033.4536.655 Penthaz 

 
1
1
3
3

143.85

9.05 9.108.659.05 35.85
9.10 9.108.909.05 36.15

Huber Kim
Raball Mégane
Joulin Margaux 9.15 8.908.508.80 35.35
Ris Muriel 9.10 8.908.659.25 35.90
Schafeitel Ophélie 8.90 9.208.308.85 35.25
Dubuis Pauline 7.70 8.807.608.80 32.90

36.40 36.3034.7036.206 St- Prex 

 
2
2
2
2
1
1

143.60

9.00 8.159.359.25 35.75
7.95 8.808.509.30 34.55

Bechtiger Amélie
Cotting Laura
Giotto Naomi 8.45 8.858.258.65 34.20
Moullet Gilcy 8.45 9.009.009.20 35.65
Aubert Chloé 9.05 8.608.558.90 35.10
Cotting Jennifer 8.95 8.858.258.55 34.60

35.45 35.5035.4036.657 Vallée de Joux 2

 
1
2
2
2
3
4

143.00

8.10 9.007.509.15 33.75
8.90 8.558.908.95 35.30

Beutler Chloé
Gigon Coralie
Meylan Soraya 8.75 8.557.459.05 33.80
Teuscher Laura 9.20 9.157.858.90 35.10
Cetrangolo Laura 8.70 9.458.159.20 35.50
Neuschwander Karen 8.95 9.108.409.25 35.70

35.80 36.7033.3036.658 La Sarraz 1

 
2
2
2
4
4
4

142.45



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

20.06.2004 - 14:57:48

9.00 8.758.759.35 35.85
8.60 9.008.458.85 34.90

Calvy Kelly
Pittet Juliette 
Orgianos Athina 7.95 8.857.709.30 33.80
Noz Léonor 8.20 8.707.858.70 33.45
Amsler Laure 9.15 8.908.258.85 35.15
Durgniat Morgane 9.00 9.208.259.20 35.65

35.75 35.9533.7036.709 Lausanne Bourgeoise 1

 
1
1
2
3
4
4

142.10

9.25 8.257.859.25 34.60
9.15 8.457.759.10 34.45

Furiga Laura
Vauthey Alizée
Magerli Pauline 8.75 8.658.208.95 34.55
Heritier Mélanie 9.10 9.058.359.00 35.50
Borboen Fanny 8.60 8.508.759.25 35.10
Zalts Noa 8.40 8.707.758.75 33.60

36.25 34.9033.1536.6010 Lonay 

 
4
4
3
3
2
2

140.90

8.90 8.558.608.40 34.45
8.55 8.908.358.15 33.95

Bettens Joanie
Luthi Anja
Pache Mélanie 8.20 8.257.608.30 32.35
Rive Anika 8.60 8.658.308.00 33.55
Berger Marine 8.75 8.608.008.90 34.25
Martin Gaëlle 8.35 8.507.658.30 32.80

34.80 34.7033.2533.9011 La Sarraz 2

 
3
3
3
3
1
1

136.65



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:43:01

Tâche Julien 9.40 8.90 9.30 9.451. 37.05Vevey AncienneOr 1995
Gerber Fabien 9.50 9.30 8.40 9.052. 36.25YvonandArgent 1996
Dubuis Romain 9.35 8.65 8.95 9.303. 36.25St- PrexBronz 1994
Quartier Martin 9.15 8.60 9.10 9.354. 36.20Yverdon- AncienneDist. 1994
Zurita Killian 9.30 8.50 9.10 9.305. 36.20YvonandDist. 1995
Rufatti Matthieu 8.90 8.95 9.05 9.306. 36.20Vevey AncienneDist. 1995
Moftakhan Nathan 9.20 8.05 9.25 9.407. 35.90BegninsDist. 1997
Lopez Amédée 8.90 9.15 8.75 9.108. 35.90LonayDist.

Friedli Rémy 8.40 8.75 9.35 9.359. 35.85BussignyDist. 1996
Pedro Palmegianni 9.10 9.05 9.00 8.6010. 35.75VilleneuveDist. 1996
Hofer Pascal 8.65 8.70 9.00 9.3511. 35.70Yverdon- AncienneDist. 1993
Conrad Jean- Michel 9.30 8.45 8.85 9.1012. 35.70Yverdon Amis- GymDist. 1995
Sauge Kévin 9.20 8.75 8.60 9.1513. 35.70Aigle- AllianceDist. 1994
Kostic David 9.20 8.90 8.40 9.0014. 35.50Yverdon- AncienneDist. 1994
Gremaud Mathieu 8.75 8.80 8.60 9.1015. 35.25YvonandDist. 1996
Egger Luca 9.05 8.55 8.65 9.0016. 35.25St- PrexDist. 1996
Cochard Dylan 8.60 8.80 8.65 9.1517. 35.20Chailly- Montreux 1996
Detraz Lionel 8.90 8.85 8.40 8.9018. 35.05Morges 1997
Burnier Maxence 8.90 9.10 8.45 8.5519. 35.00Aigle- Alliance 1992
Vendrami Colin 8.70 8.45 8.40 9.3020. 34.85Morges 1996
Zaug Steve 8.95 8.35 8.75 8.8021. 34.85St- Prex 1995
Lauckner Adrien 8.85 8.30 8.55 8.6522. 34.35Villeneuve 1996
Iamartino Dominique 8.60 8.75 8.00 8.9523. 34.30Vevey Ancienne 1996
Divorne Yann 8.35 8.80 8.45 8.7024. 34.30Lonay
Meylan Jérémie 8.60 8.95 8.00 8.7025. 34.25Aigle- Alliance 1994
Villat Keyan 8.55 7.95 8.60 9.0026. 34.10Bussigny 1995
Volriot Mathieu 8.30 8.45 8.40 8.9527. 34.10Villeneuve 1996
Cachin Lionel 8.45 8.80 8.35 8.5028. 34.10Yvonand 1994
Braggion Quentin 8.70 8.10 8.25 8.8529. 33.90Lausanne Amis- Gym 1994
Michelet Grégory 8.85 8.40 8.25 8.4030. 33.90Villeneuve 1997
Rapin Robin 8.00 8.55 8.50 8.8031. 33.85Morges 1996
Barbezat Cyril 8.15 8.25 8.40 8.9032. 33.70Morges 1996
Theulaz Jonathan 8.35 8.55 7.85 8.8033. 33.55Vevey Ancienne 1995
Michelet Fabio 8.40 8.45 8.20 8.2534. 33.30Villeneuve 1997
Crettol Samuel 7.90 8.35 8.50 8.5035. 33.25Vevey Ancienne 1995
Karlen Nathan 8.75 7.65 8.10 8.6036. 33.10Yverdon- Ancienne 1996
Gavillet Nicolas 7.85 8.60 8.20 8.4037. 33.05Morges 1998
Bovel Matthieu 8.95 8.55 7.60 7.9038. 33.00Aigle- Alliance 1994
Suter Xavier 8.00 8.45 7.60 8.3039. 32.35Villeneuve 1995



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:43:41

Cherpillod Gaëtan 9.10 9.40 8.95 9.251. 36.70BussignyOr 1995
Medina Lilian 9.25 8.65 9.00 9.202. 36.10Yverdon Amis- GymArgent 1992
Am Lionel 8.80 8.70 9.15 9.353. 36.00St- PrexBronz 1991
Martins Mathieu 9.30 8.65 9.15 8.754. 35.85VilleneuveDist. 1994
Bovey Anthony 9.00 8.85 8.65 9.255. 35.75St- PrexDist. 1992
Rochat Benjamin 9.10 8.55 8.70 9.356. 35.70St- PrexDist. 1993
Narindal Nicolas 9.00 8.65 9.20 8.807. 35.65BegninsDist. 1994
Oberson Loïc 8.05 8.75 9.25 9.508. 35.55St- PrexDist. 1993
Lambelet Stéphane 8.40 9.35 8.35 9.209. 35.30MorgesDist. 1994
Villat Kevin 8.55 8.40 9.10 9.2010. 35.25BussignyDist. 1992
Schmoutz Christian 8.90 8.55 9.10 8.6511. 35.20Vevey AncienneDist. 1993
Cuérel Vincent 9.15 8.95 8.40 8.4012. 34.90YvonandDist. 1996
Monnier  Ludovic 8.85 8.90 8.50 8.6013. 34.85VilleneuveDist. 1992
Piguet Sacha 8.35 8.80 8.65 8.9014. 34.70MorgesDist. 1994
Montéléone Thomas 8.80 8.30 8.55 9.0015. 34.65St- Prex 1992
Foffa Angélo 9.05 8.05 8.95 8.5516. 34.60Yvonand 1993
Karlen Romain 8.45 8.50 8.25 9.1017. 34.30Yverdon- Ancienne 1994
Lauckner Anthony 8.55 8.55 8.30 8.8018. 34.20Villeneuve 1994
Jacquerioz Tom 8.60 7.75 8.50 9.2019. 34.05Bussigny 1993
Cochard Quentin 8.55 8.05 9.00 8.4520. 34.05Chailly- Montreux 1993
Pasqualino Emilien 8.85 8.20 8.35 8.6021. 34.00Yverdon Amis- Gym 1993
Peter Dylan 8.40 8.05 8.50 8.9022. 33.85Begnins 1995
Gagilardo Grégory 8.50 7.85 8.80 8.7023. 33.85St- Prex 1994
Niyoyitungira King 8.80 7.95 8.35 8.6524. 33.75Yverdon Amis- Gym 1993
Lecci Jonathan 8.70 8.65 7.90 8.4525. 33.70Vevey Ancienne 1994
Rivaletto Adrien 8.40 8.10 8.40 8.4526. 33.35Vevey Ancienne 1994
Durussel Frank 8.15 8.25 8.30 8.3527. 33.05Yverdon Amis- Gym 1992
Stuber Axel 7.85 7.75 8.65 8.7028. 32.95St- Prex 1991
Racine Gilles 7.40 8.35 8.15 8.9029. 32.80Lausanne Amis- Gym 1991
Marenoaz Morgan 7.60 8.20 8.15 8.5530. 32.50Lausanne Amis- Gym 1992
Gonin Bryan 8.00 8.25 8.35 7.7031. 32.30Yvonand 1992
Davis Benjamin 8.50 7.85 8.55 7.3032. 32.20Dully 1993
Davis Sébastien 6.40 8.15 8.55 8.4533. 31.55Dully 1993
Martins Valentin 7.65 8.00 7.70 7.8534. 31.20Villeneuve 1992
Bonjour Thomas 7.15 7.50 8.10 7.3535. 30.10Villeneuve 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:44:06

Zurcher Olivier 9.10 9.209.65 9.20 9.251. 46.40St- PrexOr 1991
Tran Tony 9.30 9.109.20 9.30 9.402. 46.30Vevey J PArgent 1992
Weissbrodt Loïc 9.45 9.308.70 9.50 8.903. 45.85Vevey J PBronz

Pernin Florian 9.05 9.009.40 8.85 9.204. 45.50Vevey AncienneDist. 1992
Zurcher Nicolas 9.15 9.008.80 8.95 9.105. 45.00St- PrexDist. 1991
Perrin Amaury 9.35 9.059.30 8.35 8.856. 44.90Yverdon- AncienneDist. 1990
Michaud Fabien 9.10 8.808.65 9.15 9.207. 44.90Vevey AncienneDist. 1993
Malherbe Romain 9.10 8.508.95 9.15 9.158. 44.85ChavornayDist. 1992
Rochat Loïc 9.25 8.709.05 8.90 8.809. 44.70Yverdon Amis- GymDist. 1990
Tribolet Thibault 9.00 8.608.60 8.40 9.4010. 44.00St- PrexDist. 1993
Montandon Pierre- Yves 9.25 8.208.75 8.55 9.2511. 44.00Yverdon- AncienneDist. 1990
Hubert Clément 8.70 8.958.05 8.95 9.2012. 43.85Vevey J PDist. 1991
Droz Nicolas 9.05 8.158.90 8.70 9.0013. 43.80Vevey AncienneDist. 1993
Marti Bastien 9.25 8.009.20 8.35 8.8514. 43.65VilleneuveDist. 1991
Schöri Yoan 8.60 8.708.75 8.90 8.6515. 43.60Lonay
Biouth Loïc 8.70 8.658.55 8.65 8.7516. 43.30St- Prex 1991
Besson Franck 8.85 8.358.75 8.50 8.8017. 43.25Yvonand 1992
Corday Quentin 8.95 8.508.10 8.50 9.0518. 43.10Morges 1995
Scheder Ludovic 8.80 8.408.45 8.95 8.4519. 43.05Yverdon- Ancienne 1991
Miéville Valentin 9.25 8.258.85 8.25 8.4020. 43.00Yverdon- Ancienne 1993
Anken Olivier 8.10 8.908.35 8.40 9.0021. 42.75Morges 1993
Detraz Florian 9.05 8.458.05 8.75 8.3022. 42.60Morges 1993
Renaud Davy 8.50 8.458.10 8.65 8.8023. 42.50Aigle- Alliance 1990
Da Sylva Xingu 9.00 8.357.95 8.00 9.0524. 42.35Villeneuve 1991
Reboulet Damien 8.45 8.409.00 8.20 8.2025. 42.25Lonay 1990
Pasqualino Quentin 8.40 8.557.70 8.60 8.4026. 41.65Yverdon Amis- Gym 1991
Recordon Adrien 8.20 8.708.25 8.25 7.9527. 41.35Villeneuve 1990
Lopez Guillaume 8.85 8.257.95 7.90 8.3528. 41.30Lonay
Oosterhoff Cédrick 8.20 7.508.05 8.35 8.4529. 40.55Yverdon- Ancienne 1992
Schneider Julien 7.75 7.408.30 8.05 8.5030. 40.00Aigle- Alliance 1992
Marchand Arnaud 8.55 6.858.35 7.60 8.1531. 39.50Yvonand 1993
Barby Quentin 7.55 7.458.30 7.95 8.2532. 39.50Yvonand 1993
Lehmann Bruce 8.05 6.908.10 7.70 8.6033. 39.35Yvonand 1994
Belaïeff David 7.60 8.158.10 7.20 8.1034. 39.15Aigle- Alliance 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:44:31

Pochon Corentin 9.40 9.209.70 9.25 8.501. 46.05YvonandOr 1988
Rochat Marc- Aurèle 9.10 9.259.30 9.05 8.952. 45.65St- PrexArgent 1990
Jaunin Romain 8.80 9.009.00 9.30 9.403. 45.50MorgesBronz 1992
Anken Vital 9.20 8.809.00 9.10 9.304. 45.40MorgesDist. 1992
Kohler Jérôme 8.90 8.809.40 8.95 9.255. 45.30St- PrexDist. 1990
Corset Régis 9.30 9.009.10 8.70 9.106. 45.20Yverdon- AncienneDist. 1988
Leibundgut Amaury 9.15 9.408.55 9.05 9.007. 45.15ChavornayDist. 1992
Buensoz Christophe 9.20 8.909.25 8.90 8.808. 45.05St- PrexDist. 1989
Zürcher Jérémy 9.15 8.808.95 8.95 9.059. 44.90YvonandDist. 1990
Christen  Steve 8.85 8.609.40 8.90 9.1010. 44.85Yverdon- AncienneDist. 1990
Reymond Gilles 8.60 8.858.90 9.05 9.0011. 44.40Chavornay 1991
Perriard Alain 9.05 8.259.25 8.75 8.7512. 44.05Yverdon- Ancienne 1990
Theintz Yannick 8.95 8.608.50 9.20 8.6013. 43.85Chavornay 1990
Fleury Mathieu 9.25 8.508.20 9.00 8.8514. 43.80Chavornay 1993
Aliberti Luca 9.25 7.958.75 8.70 9.0015. 43.65Yvonand 1989
Valceschini Loïc 8.85 8.609.05 8.50 8.6516. 43.65Yverdon- Ancienne 1989
Jaccard Cédric 8.45 8.709.00 8.70 8.7017. 43.55Yvonand 1989
Aeberhardt Jeff 8.15 8.309.05 8.80 8.8018. 43.10Vevey J P 1991
Oechslin Daniel 8.15 8.059.20 8.50 8.8019. 42.70Chardonne- Jongny 1988
Anken Daniel 8.50 8.708.60 7.60 8.2020. 41.60Yvonand 1988
Martin Yann 8.35 8.357.50 8.65 8.3521. 41.20Chavornay 1992
Aubert Jérémy 8.75 8.559.10 6.35 8.2022. 40.95Yvonand 1990
Gasser Ken 7.35 8.508.15 8.60 8.3023. 40.90Begnins 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:44:58

Gruet Vincent 9.60 8.859.50 9.35 9.151. 46.45YvonandOr 1988
Germann Julien 9.35 8.909.35 9.20 9.352. 46.15Yverdon- AncienneArgent

Joux Florian 9.60 9.009.05 8.95 9.303. 45.90Lausanne BourgeoiseBronz 1987
Groux Sébastien 9.05 8.809.45 9.20 8.904. 45.40Lausanne BourgeoiseDist. 1985
Oechslin Patrick 9.30 8.759.00 9.25 8.705. 45.00Chardonne- JongnyDist. 1987
Haerri David 8.95 8.709.55 8.70 8.906. 44.80Lausanne BourgeoiseDist. 1981
Breitenhuber Johan 8.85 8.759.15 9.35 8.707. 44.80Lausanne BourgeoiseDist. 1985
Montagna Stefano 9.15 8.659.30 8.75 8.908. 44.75Yverdon Amis- GymDist. 1988
Reymond Sylvain 9.10 8.558.95 9.15 8.959. 44.70St- PrexDist. 1988
Depallens Nicolas 9.15 8.809.20 8.65 8.8010. 44.60Vevey AncienneDist. 1989
Guillerault Ludovic 9.00 8.708.85 9.10 8.3511. 44.00Chardonne- Jongny 1987
Zbinden Laurent 8.25 8.858.90 8.85 8.8012. 43.65Morges 1989
Jaunin Eric 9.20 8.608.70 8.50 8.6013. 43.60Pomy 1887
Schneider Xavier 9.45 8.509.15 7.90 8.4514. 43.45Aigle- Alliance 1989
Maillard Christophe 8.90 7.758.95 9.00 8.5515. 43.15Vevey Ancienne 1988
Delay Jonas 9.10 8.158.50 8.55 8.7516. 43.05Yverdon Amis- Gym 1988
Binggeli Florian 8.85 8.408.90 8.40 8.4517. 43.00Yvonand 1987
Vionnet Laurent 8.00 8.508.35 9.05 8.8518. 42.75Morges 1987
Genoud Joël 8.55 8.759.15 8.45 7.8019. 42.70Vevey Ancienne 1988
Payot Benjamin 8.50 7.858.90 8.30 8.3520. 41.90Yverdon Amis- Gym 1988
Noble Frédéric 8.75 8.158.65 8.90 7.0521. 41.50Yvonand 1988
Menthonnex Charles 8.40 7.158.65 8.25 7.5022. 39.95Dully 1988
Oulevay Antoine 7.65 7.157.85 7.90 7.7523. 38.30Chavornay 1981
Agassis Gilles 7.55 6.957.90 7.95 7.7024. 38.05Chavornay 1985
Turin Yannick 8.9525. 8.95Yverdon Amis- Gym 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:45:24

Michaud David 9.80 9.159.40 9.30 9.301. 46.95MorgesOr 1985
Bovey Bastien 9.10 9.409.40 9.55 9.452. 46.90Vevey AncienneArgent 1986
Hostettler Quentin 9.55 9.209.30 9.15 9.053. 46.25YvonandBronz 1985
Rossel Jérôme 9.30 8.709.15 9.20 9.104. 45.45St- PrexDist. 1982
Durussel Quentin 9.30 8.609.25 9.20 8.555. 44.90YvonandDist. 1988
Koetschet Julien 8.80 8.759.20 9.00 9.106. 44.85Vevey Ancienne 1986
Grize Lionel 9.00 8.608.80 9.10 8.957. 44.45St- Prex 1983
Galbiati Vincent 8.95 8.758.95 9.30 8.458. 44.40Yvonand 1980
Aliberti Nicola 9.15 8.559.40 8.95 8.159. 44.20Yvonand 1987
Clément Sébastien 9.20 8.359.10 8.70 7.9010. 43.25Aigle- Alliance 1985
Cochand Gwenaël 8.50 8.059.15 8.85 8.7011. 43.25Yverdon Amis- Gym 1986
Oulevay Christophe 8.80 8.608.65 7.90 8.1512. 42.10Chavornay 1983



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès II région A

Total

Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:45:45

Gruet Alain 9.35 9.059.80 9.20 9.551. 46.95YvonandOr 1980
Gruet Francis 9.65 9.259.20 9.30 9.402. 46.80YvonandArgent 1982
Bovey Cédric 9.40 9.459.00 9.30 9.403. 46.55Vevey AncienneBronz 1983
Gavin Gérald 9.30 9.459.30 9.20 9.204. 46.45Chardonne- Jongny 1981
Cochand Quentin 9.35 9.609.35 8.90 9.155. 46.35Yverdon Amis- Gym 1979
Christin David 9.15 8.309.20 9.30 8.506. 44.45Chavornay 1979
Piot David 8.70 8.909.65 7.55 8.457. 43.25Yverdon Amis- Gym 1981



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:46:18

9.60 8.859.50 9.35 9.15 46.45
8.95 8.758.95 9.30 8.45 44.40

Gruet Vincent
Galbiati Vincent
Hostettler Quentin 9.55 9.209.30 9.15 9.05 46.25
Gruet Alain 9.35 9.059.80 9.20 9.55 46.95
Gruet Francis 9.65 9.259.20 9.30 9.40 46.80

38.15 36.3537.80 37.15 37.151 Yvonand 1

 
5
6
6
7
7

186.60

9.15 8.809.20 8.65 8.80 44.60
8.55 8.759.15 8.45 7.80 42.70

Depallens Nicolas
Genoud Joël
Bovey Bastien 9.10 9.409.40 9.55 9.45 46.90
Koetschet Julien 8.80 8.759.20 9.00 9.10 44.85
Bovey Cédric 9.40 9.459.00 9.30 9.40 46.55
Maillard Christophe 8.90 7.758.95 9.00 8.55 43.15

36.55 36.4036.95 36.85 36.752 Vevey Ancienne 

 
5
5
6
6
7
5

183.50

9.10 8.158.50 8.55 8.75 43.05
9.15 8.659.30 8.75 8.90 44.75

Delay Jonas
Montagna Stefano
Turin Yannick 8.95 8.95
Cochand Gwenaël 8.50 8.059.15 8.85 8.70 43.25
Cochand Quentin 9.35 9.609.35 8.90 9.15 46.35
Piot David 8.70 8.909.65 7.55 8.45 43.25

36.55 35.3037.45 35.05 35.503 Yverdon Amis- Gym 

 
5
5
5
6
7
7

179.85

8.85 8.408.90 8.40 8.45 43.00
8.75 8.158.65 8.90 7.05 41.50

Binggeli Florian
Noble Frédéric
Aliberti Nicola 9.15 8.559.40 8.95 8.15 44.20
Durussel Quentin 9.30 8.609.25 9.20 8.55 44.90

36.05 33.7036.20 35.45 32.204 Yvonand 2

 
5
5
6
6

173.60



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:47:11

8.90 8.95 9.05 9.30 45.25
9.40 8.90 9.30 9.45 46.31

Rufatti Matthieu
Tâche Julien
Schmoutz Christian 8.90 8.55 9.10 8.65 44.00
Droz Nicolas 9.05 8.158.90 8.70 9.00 43.80
Pernin Florian 9.05 9.009.40 8.85 9.20 45.50
Michaud Fabien 9.10 8.808.65 9.15 9.20 44.90

181.961 Vevey Ancienne 
1
1
2
3
3
3

36.20
37.05
35.20
43.80
45.50
44.90

9.15 9.008.80 8.95 9.10 45.00
9.10 9.209.65 9.20 9.25 46.40

Zurcher Nicolas
Zurcher Olivier
Tribolet Thibault 9.00 8.608.60 8.40 9.40 44.00
Dubuis Romain 9.35 8.65 8.95 9.30 45.31
Bovey Anthony 9.00 8.85 8.65 9.25 44.69
Am Lionel 8.80 8.70 9.15 9.35 45.00

181.712 St- Prex 1
3
3
3
1
2
2

45.00
46.40
44.00
36.25
35.75
36.00

8.90 8.809.40 8.95 9.25 45.30
9.10 9.259.30 9.05 8.95 45.65

Kohler Jérôme
Rochat Marc- Aurèle
Montéléone Thomas 8.80 8.30 8.55 9.00 43.31
Oberson Loïc 8.05 8.75 9.25 9.50 44.44
Biouth Loïc 8.70 8.658.55 8.65 8.75 43.30
Rochat Benjamin 9.10 8.55 8.70 9.35 44.63

180.013 St- Prex 2
4
4
2
2
3
2

45.30
45.65
34.65
35.55
43.30
35.70

9.15 8.60 9.10 9.35 45.25
9.20 8.90 8.40 9.00 44.38

Quartier Martin
Kostic David
Hofer Pascal 8.65 8.70 9.00 9.35 44.63
Corset Régis 9.30 9.009.10 8.70 9.10 45.20
Christen  Steve 8.85 8.609.40 8.90 9.10 44.85

179.934 Yverdon- Ancienne 
1
1
1
4
4

36.20
35.50
35.70
45.20
44.85

9.50 9.30 8.40 9.05 45.31
9.15 8.95 8.40 8.40 43.63

Gerber Fabien
Cuérel Vincent
Besson Franck 8.85 8.358.75 8.50 8.80 43.25
Pochon Corentin 9.40 9.209.70 9.25 8.50 46.05
Zürcher Jérémy 9.15 8.808.95 8.95 9.05 44.90
Aubert Jérémy 8.75 8.559.10 6.35 8.20 40.95

179.895 Yvonand 1
1
2
3
4
4
4

36.25
34.90
43.25
46.05
44.90
40.95

9.30 9.109.20 9.30 9.40 46.30
8.70 8.958.05 8.95 9.20 43.85

Tran Tony
Hubert Clément
Weissbrodt Loïc 9.45 9.308.70 9.50 8.90 45.85
Aeberhardt Jeff 8.15 8.309.05 8.80 8.80 43.10

179.106 Vevey J P 
3
3
3
4

46.30
43.85
45.85
43.10

9.30 8.45 8.85 9.10 44.63
9.25 8.65 9.00 9.20 45.13

Conrad Jean- Michel
Medina Lilian
Niyoyitungira King 8.80 7.95 8.35 8.65 42.19
Pasqualino Emilien 8.85 8.20 8.35 8.60 42.50
Pasqualino Quentin 8.40 8.557.70 8.60 8.40 41.65
Rochat Loïc 9.25 8.709.05 8.90 8.80 44.70

176.957 Yverdon Amis- Gym 
1
2
2
2
3
3

35.70
36.10
33.75
34.00
41.65
44.70

9.25 8.009.20 8.35 8.85 43.65
9.00 8.357.95 8.00 9.05 42.35

Marti Bastien
Da Sylva Xingu
Pedro Palmegianni 9.10 9.05 9.00 8.60 44.69
Martins Mathieu 9.30 8.65 9.15 8.75 44.81
Monnier  Ludovic 8.85 8.90 8.50 8.60 43.56
Lauckner Adrien 8.85 8.30 8.55 8.65 42.94

176.718 Villeneuve 
3
3
1
2
2
1

43.65
42.35
35.75
35.85
34.85
34.35

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès II région A Nyon
19 - 20 juin 2004

FSG Nyon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

20.06.2004 - 12:47:11

9.30 8.50 9.10 9.30 45.25
9.05 8.05 8.95 8.55 43.25

Zurita Killian
Foffa Angélo
Barby Quentin 7.55 7.458.30 7.95 8.25 39.50
Aliberti Luca 9.25 7.958.75 8.70 9.00 43.65
Anken Daniel 8.50 8.708.60 7.60 8.20 41.60
Jaccard Cédric 8.45 8.709.00 8.70 8.70 43.55

175.709 Yvonand 2
1
2
3
4
4
4

36.20
34.60
39.50
43.65
41.60
43.55

8.45 8.80 8.35 8.50 42.63
8.75 8.80 8.60 9.10 44.06

Cachin Lionel
Gremaud Mathieu
Gonin Bryan 8.00 8.25 8.35 7.70 40.38
Lehmann Bruce 8.05 6.908.10 7.70 8.60 39.35
Marchand Arnaud 8.55 6.858.35 7.60 8.15 39.50

166.5610 Yvonand 3
1
1
2
3
3

34.10
35.25
32.30
39.35
39.50

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)




